uenire p̄ntialit̄ differebat. ibidem.
Ecclia xp̄i sp̄sa sub q̄das methasora quā q; noib^o appellat xp̄m sp̄sū suū. ibidē.
Ecclia xp̄i sponsa ex populo israelitico et gentili est confecta sub uno uero deo et uno capite xp̄o. ibidem. petitiōe q̄rta.
Ecclia ex unguēto odorifero passionis et sanguis xp̄i erat pungēda. cā. ij. et q̄rto.
Ecclia ē tabernaculū mysticū in quo xp̄s habitat per fidem et gr̄as. ibidem.
Ecclia p. lx. regna toto orbe diffusa per pplz sexcētū milia uiroz armatoz archā federis ambientū uere fuit significata et figurata. can. iij. p. ij. et can. v. pte. ij.
Ecclia dicit̄ ferculum et lectulus et tabernaculum qd̄ sibi xp̄s fabricauit et ornauit et decorauit. ibidem in fine.
Ecclia aliq̄n corp^o xp̄i: aliq̄n uxor xp̄i: aliq̄n xp̄i sp̄sa appellat. s; xp̄i sp̄sa duplici rōe noiat. can. v. p. p̄ma. doc. p̄ma.
Ecclia hēt duo ubera quibus lactat et nutrit duos filios gemellos ex utroq; populo conuersos. ibidem in fine.
Ecclia xp̄i contra quinq; p̄tates pugnauit de quib^o gl̄iose triūphauit. ibid. p. ij.
Ecclia est tota pulchra et sine macula: q̄ uis aliq̄ eius mēbra sint peccatis et maculis deturpata. ibidem. dubio p̄mo.
Ecclia ita fuit uirtualit̄ in xp̄i corpore et uētre ante passionē et in passione realit̄ exiuit sicut eua tota fuit in illa costa ade. cantico septio. pte p̄ma. doc. p̄ma.
Ecclia xp̄i nouem p̄secutiones passa est. cantico octauo. parte sc̄da. doctrina. v.
Ecclia de populo gētili successiue habuit quattuoz status. cantico nono.
Ecclia ad pugnandum fuit multipliciter armata. ibidem. pte prima. per totum.
Ecclia quaduplici exercitu pugnatoruz munita ascendit in palmam. i. in campū uictorie et pugne ad pugnādū cōtra tyriā

. Tabula libri canticorū.

nos et infideles p fide xpi ⁊ cōtra carnē et mundū et cōtra hereticos. ibidem. p. scōa p totū. et parte scia. doctrina scia. Ecclesia post pstatini persionē fuit ī paci fico statu et oēs īperatores et reges suo dñio subiugavit et est dotata tā bonis tē poralib⁹ q̄ spūalib⁹. can. x. parte pma. Ecclesie pncipales in toto orbe sunt ad ho nozem marie virginis dedicate. cantico quinto. parte secunda. dubio secundo. Estorā fuit scriptor et īstaurator scripte legis pphetay. i. q. plo. i. ar. i. pñū scō. Exhortatio xpi ad plebē isrliticā directa ut a iugo legis et cerimoniaz egredier̄ et baptizetur in re postq̄ in figura fuit bap tizata in mari rubro et ad plebē gētilem ab ydolatria et cultu falsoꝝ deoꝝ et deal betur per baptismū et omnes ornamētis grāy. cantico pmo. parte scōa. p. totū. Expō h⁹ libri. vij. pncipioꝝ ⁊ decē reglaz siue claviū notitiā p̄suppōit. i. expo. trac. Finis hoīs ī aliquo arduo p̄sistit. i. pro. Forma ī hoc libro duplex ānotaf. s. for ma tradēdi ⁊ forma tractat⁹. i. plo. c. iij. Bene hoīs sunt nūtīe et speculūꝝ cordis et īterioris intentionis quo ad gaudū et leticiā et tristitiaz et timoris et audatiā et veritatem in quibus ossēditur veritas ⁊ honestas. cantico quito. parte pma. Bīra q̄ virgo maria ī pmo instanti sui cē sc̄ificata fuit p quā fuit p̄servata ab ori ginali pctō traxit virtutē ex passiōe xpi. cantico sexto. parte prima. doctrina. vij. Gratia est duplex. s. gratum faciens et gratis data. i. q. finali. argumēto pmo. Gratia ē duplex. s. habitualis et actualis siue motiva. ibidem. Sine grā xpi n̄ opabāf fideles vetis testa mētī n̄c p̄bi n̄c gētiles x̄tuosi. q. fi. ar. iij. Bīra actualis motiva. ē liberi arbitrij au xiliativa et roborativa et x̄tutū b̄tualiū